



MALVIK BYGDEBLAD

Nr. 7

APRIL 1984

14. årg.



Dette er rasstedet i sjøen ved Nygården i Hommelvik. Belastningen av tilkjørte steinmasser førte nylig til at grunnen gled ut i en bredde på over 100 meter, og bare 10 meter fra jernbanelinja. En traktor, som kan skimtes midt på bildet til venstre, fulgte med raset, men ble senere trukket opp uskadd. Nå foretas grunnundersøkelser på nytt. Det er vegarbeid som utføres i samarbeid av kommunen, vegvesenet og N.S.B.

Fri spalte

Hjertelig takk

for all vennlig deltagelse, blomster, samt pengegaver til kreftforskningen ved vår kjære Lise's bortgang.

En spesiell takk til hjemmesykepleien for all hjelp vi har fått.

*Ingrid, Egil,
Erling og Mona Engan*

Hjertelig takk

for all oppmerksomhet og deltagelse ved min hustru og vår mor Aagot Bye's bortgang.

En hjertelig takk vil vi sende til hjemmesykepleien i Malvik og til Malvik Sykehjem for god pleie og hjelpsomhet.

*Rolf Bye,
Roald og Gjertrud m/familier*

Oppmerksomhet

på dagen 15. april frabes bestemt.

Kristine Vennberg

Takk

for oppmerksomheten på min 75-årsdag.

Malmfrid Sollihaug

En dynejakke

er funnet ved Haugan.
Henvendelse tlf. 97 75 23.

Tenker de å skifte vinduer?

Vi har nesten nye H-vinduer + et stort vindu og en del andre. Billig til salgs.

Henv. tlf. 97 67 65

17. mai — Hommelvik

Organisasjoner i Hommelvik som er interessert i å ha salgsboder etc. 17. mai, kontakt Siri Jensen, tlf. 97 03 75 (p) eller 97 05 11 (a) innen 5. april.

Malvik Sykepleieforening

har årsmøte på eldrementret Vikhammar Vestre onsdag 11. april kl. 19.00.
Alle velkommen.

Styret

Nesbakkan Vel

holder årsmøte i Skytterhuset fredag 6/4-84 kl. 20.00.

Forslag til årsmøtet må sendes styret senest 3/4-84.

Styret

Hommelvik Båttforening

har årsmøte på Sandbakken skole tirsdag 10. april kl. 19.00.

Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet må være sendt styret innen 30.3.84.



MALVIK SOSIALKONTOR

Sosialkontoret søker en mannlig og en kvinnelig støttekontakt til h.h.v. en ungdom (gutt) og et barn (pike).

Begge er psykisk utviklingshemmede.

Honorar ytes.

Nærmere opplysninger gis ved sosialkontoret, kurator Rynning.



BRANNVESENET

Ledige stillinger som mannskap i brannvesenet ønskes besatt snarest. Stillingen kan søkes av begge kjønn.

Lønn pr. år er ca. kr. 15.000—20.000 inkl. utrykninger og øvelser.

Søkere bør ha arbeid i Hommelvik og må være bosatt der.

Alder helst under 45 år.

Søknadsfrist 31.04.84.

Brannsjefen



TEKNISKE HJELPEMIDLER UTLÅNT AV HJEMMESYKEPLEIEN

Tekniske hjelpemidler som ikke lenger er i bruk bes returneres til hjemmesykepleiens kontor i Helsesenteret, Malvik kommune, eventuelt gi beskjed om henting, tlf. 57 05 11, apparat 253.

Sykepleiesjefen



TILDELING AV TRYGDELEILIGHETER, VIKHAMMAR VESTRE

4 nye trygdeleiligheter på Vikhammar er snart innflyttingsklare og skal tildeles i løpet av mai 1984.

Leilighetene er beregnet for alderspensjonister. Men funksjonshemmede kan også søke.

Ved søknad om leilighet oppgis nåværende boligforhold (romforhold, oppvarming, sanitærforhold, om leiligheten er i mer enn ett plan — f.eks. soverom, bad/wc i en annen etg. enn hovedplanet. Og det bes oppgitt standard på boligen). Videre bes oppgitt søkers helsetilstand og antall familiemedlemmer.

De nye trygdeleilighetene er på henholdsvis 45 og 55 m² i ett plan med stue/kjøkkenkrok, soverom, bad/wc, entré og 2 boder.

Søknaden kan skrives på vanlig ark og sendes Malvik sosialkontor innen 20. april 1984.

Sosialkontoret kan være behjelpelig med utfylling av søknaden.

Helse- og sosialetaten i Malvik



RIVING AV «GAMMELBRIKETTEN»

I forbindelse med at brakka «Gammelbriketten», Hommelvik, skal saneres, ønsker Malvik kommune, v/kommuneingeniøren, pris på brakka for riving og bortkjøring av materialene.

Brakka er en trebygning i 1½ etasje med en grunnflate på ca. 560 m².

Pristilbud merket «Gammelbriketten» må være teknisk kontor, v/kommuneingeniøren, 7550 Hommelvik, i hende innen 14.04.1984.

Kommuneingeniøren

Redaktør for bladet:

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52
KARL CHR. HAUGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten, kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgirornr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. (07) 52 69 60

Eldreomsorgen

Sosialstyret valgte for et par år siden en arbeidsgruppe til å utarbeide en plan for eldreomsorgen i kommunen for perioden 1984—1990. Denne planen er behandlet i sosialstyret og den ble forelagt kommunestyret omtrent samtidig som vi skrev om plassmangelen ved kommunens sykehjem.

Planen er omfattende, 50—60 år sider, og den er interessant. Den gir mange opplysninger om eldreomsorgen som vi tidligere ikke er blitt kjent med. Den legger opp til en såkalt åpen eldreomsorg ved at de eldre kan få bo hjemme så lenge som mulig med den nødvendige støtte fra kommunens forskjellige støtteordninger. Dette gjelder blant annet utbedringer av de eldres boliger, hjemmehjelpsordningen, husmorvikarvirksomheten, vaktmesterordning, ombringelse av ferdigmat, avlastning- og avløserordninger for de pårørende, hjemmesykepleien og den øvrige helsetjeneste.

Når det gjelder alders- og sykehjem går planen inn for at de nåværende 6 alderspensjonistplasser på sykehjemmet skal utgå derfra og føres over til et alderspensjonat med 12 plasser i første byggetrinn for innflytting i 1986.

I tilknytting til et servicesenter for eldre som kan ha tilknytting til et alderspensjonat, mener arbeidsgruppa at det bør avsettes plass til en helsestasjon for eldre i forbindelse med etablering av eldre-senter på Vikhammer Vestre og det innkjøpte Hommelvik Bruks tidligere kontorbygg i Hommelvik.

Dette vil bety en videreføring av de planer som allerede foreligger om opprettelse av en helsestasjon i samarbeid med helsesøstrel hjemmesykepleien.

Arbeidsgruppa foreslår også i tråd med en tidligere undersøkelse i 1979 at en bør få i stand en ordning der alle eldre får regelmessig helsekontroll.

Planen ble vedtatt i kommunestyret med denne tilføyelse:

Kommunestyret pålegger det nye helse- og sosialutvalget, ut fra «Plan for eldreomsorgen» å utarbeide konkrete, prioriterte forslag for eldreomsorgen i kommunen for 1984—1990. Forslagene skal kunne innarbeides i kommunens langtidsbudsjett.

Og så får vi vente og se.

Vi viser ellers til flere opplysninger om eldreomsorgen inne i bladet.

K.N.

Bygdebladets utenbygdsabonnement

Ved utarbeidelsen av inneværende års budsjett ble de kommunale avgifter o.l. forhøyd med ca. 10 %.

For bygdebladets vedkommende ble det imidlertid regnet med en større økning av inntektene (bladprisene) enn 10 %. Hittil har de utenbygdsboende betalt kr. 50,— pr. år for bladet. Dette beløpet har ikke dekket de faktiske utgifter kommunen har hatt i porto.

Det avgående bladstyre foreslo i sitt budsjettforslag at utenbygdsboende skulle betale kr. 75,— pr. år. Dette beløp er indirekte vedtatt av kommunestyret i og med godkjenningen av budsjettet, men mangler det rent formelle vedtak av hovedutvalg for kirke, kultur og fritid.

Bladstyrets forslag på kr. 75,— foreslås vedtatt, men at endringen gjelder fra dags dato slik at de som allerede har betalt abonnement for 1984 med kr. 50,— slipper å etterbetale kr. 25,—. Alle andre må betale kr. 75,—.

K.K.F.-styret gjorde dette vedtak:

Bladpengene for utenbygdsboende for Malvik Bygdeblad fastsettes fra dags dato til kr. 75,— pr. år.

VEDLIKEHOLD PRIVATE VEGER



Kommuneingeniøren har for 1984 midler som skal brukes til vedlikehold av private vegger og opprusting av private vegger.

Interesserte søkere må sende med kostnadsoverslag og planer for arbeidet som er tenkt utført. Tildeling av midler foretas av Teknisk Hovedutvalg.

Søknaden sendes kommuneingeniøren, 7550 Hommelvik, innen 01.05.84.

Kommuneingeniøren

TILSKUDD SNØBRØYTING



Teknisk utvalg vedtok i møte 22.09.83 at det skal gis tilskudd til brøyting av private vegger i Malvik.

Kommuneingeniøren vil be om at søknad om tilskudd sendes inn til Teknisk kontor innen 01.05.84.

En ber om at det i søknaden oppgis beløp, lengde på strekningen, og hvor mange husstander som er avhengig av vegen.

Kommuneingeniøren

Kommunalt styre og stell

Fra formannskapet:

Jernbetons dumping av muddermasse ved Muruvik

Formannskapet har tre ganger tidligere behandlet og avslått søknad fra Jernbeton A/S om tillatelse til dumping av muddermasse i sjøen ved Muruvik fra leiet byggeområde for betongplattform i Stjørdal.

Nå har formannskapet mottatt gjensvar på brev fra Statens Forurensningstilsyn til Jernbeton A/S med tillatelse til dumping.

Formannskapet har behandlet saken på nytt og har gjort dette vedtak:

Malvik formannskap kan ikke se at SFT har tatt tilstrekkelig hensyn til brukerinteressene i industristedet Muruvik ved å gi tillatelse til dumping av ca. 585.000 kubikkmeter muddermasser like utenfor havnepassenget i Muruvik.

Malvik formannskap påklager saken med den begrunnelse at reglene i forskriften om dumping og forbrenning av stoffer og gjenstander til sjøs av 8. juli 1980 ikke er fulgt.

I tilfelle dumping slik som godkjent av SFT blir foretatt, krever Malvik kommune at SFT sørger for at det blir etablert nødvendig kontroll med dumpingen.

Kommunens eiendom Solvang

Kommunen kjøpte for en del år tilbake eiendommen Solvang på Mogjerdet i Hommelvik, og 2 leiligheter er seinere istandsatt. 2 andre leiligheter er nå i dårlig stand og den ene av disse har stått ubebodd i påvente av om også bygningen skal oppusses.

Teknisk etat er blitt bedt om kostnadsoverslag for istandsetting av hele eiendommen, og videre om istandsettingen kan deles opp over flere år. På dette grunnlag skulle det så vurderes om eiendommen bør istandsettes eventuelt selges.

Kostnadsoverslaget lyder på kr. 336.000,— og bygningssjefen har tilrådd salg, og nå funderer formannskapet på å selge eiendommen.

Hundeskatt

Trondheim Trekk- og Brukshundklubb har søkt formannskapet om fritak for å betale hundeskatt i 2 år for Tor Solli og Geir Elmgren som deltar i den frivillige vaktjeneste i Trondheim bymark og Drakstenmarka.

Tjenesten inngår som en del av redningstjenesten sammen med Røde Kors og Norsk Folkehjelps sanitet og er ulønnet.

Formannskapet innvilges søknaden.

Fra hovedstyret for kirke, kultur, fritid:

Bevilgninger til 17. mai

K.K.F.-styret har foretatt disse bevilgninger til 17. mai:

17. mai-komiteén i Hommelvik	kr. 14.000,—
17. mai-komiteén i Ytre Malvik	kr. 14.000,—
17. mai-komiteén i Mostadmark	kr. 4.500,—
	kr. 32.500,—

Vikhammerløkka

Fra og med 1983 overtok kommunen v/ friluftsnemnda ansvaret for driften av Vikhammerløkka friluftsområde på grunn av oppløsningen av Trondheim og Omegns friluftsråd.

Kontrakt mellom kommunen og Malvik I.L. om drift av Løkka ble inngått, og partene er blitt enige om at kontrakten skal gjelde videre for 1984–1986, med godtgjøring kr. 21.000,- pr. sesong.

Svensk vennskapsbesøk

U.L. Vidar i Ytre Malvik var i 1983 på besøk i kommunens vennskapskommune Ånge hos Ånge Folkdanslag.

I år har ungdomslaget invitert sine svenske venner til gjensitt. Besøket vil finne sted i forbindelse med 17. mai, og det har søkt kommunen om tilskott.

K.K.F.-styret bevilget tilskott kr. 4.500,-.

Håndballmål

Malvik Idrettslags håndballavdeling har søkt om håndballmål med nett på nyopprettede håndballbane på Viksletta.

Søknaden ble innvilget med kostnad kr. 5.000,-.

Vårkonsert

holdes 8. april kl. 18.00 i gymnastikksalen i ungdomsskolen i Hommelvik.

Medvirkende:

Hommelvik skolekor
Aspirantkoret
Hommelvik korforening
Hommelvik juniorkorps
Hommelvik seniorkorps

Gratis adgang. Kaffesalg.

Arr.: Samarbeidskomiteén

Menighetens årsfest

Malvik menighetsråd arrangerer menighetens årsfest den 8. april kl. 17.00 i småsalene i Samfunns-huset.

Bispedømmerådssekr. Ingebregt- sen og familiemusikken deltar.

Alle hjertelig velkommen.

Ungdomsgudstjeneste

i Hommelvik kirke søndag 1. april kl. 19.00.

Dialogpreken v/ menighetsselev Kari Botnedal og Hanne Hoff. Alle er hjertelig velkommen, og spesielt velkommen til konfirmanter m/ foreldre.

Res.kap. og menighetsselev

Hommelvik menighet

Familiesamling — Min kirkebok

Barn som er født i 1979 og deres foreldre/foresatte inviteres til en samling i Hommelvik kirke mandag 9. april kl. 18.00.

Denne samlingen er en oppfølging av det samværet vi hadde etter utdelingen av Min kirkebok i oktober 1983. Vi vil nå synge flere sanger fra Min kirkebok og gå igjennom fortellerstoffet i boka. Det vil bl.a. bli gitt tips om litteratur og hvordan en kan markere de ulike høytidene i kirkeåret. Organist Tor Haldberg spiller til sangene.

Dersom det er noen som ikke fikk Min kirkebok i høst, har de mulighet for å få boka ved denne samlingen.

Hjertelig velkommen — til hele familien!

Plan for eldreomsorgen i kommunen

Utdrag av analyse og planforslag fra sosialstyrets arbeidsgruppe.

Hjelpeordningen for hjemmene i kommunen er en fellesbenevnelse for

- hjemmehjelpsordningen
- husmorvikarvirksomheten
- ambulerende vaktmester
- ombringelse av ferdigmat
- avlasting/avløserordning for hjemmene.

Hjemmehjelpere

Hjemmehjelpsordningen har til formål først og fremst å yte hjelp til eldre og funksjonshemmede. Hjemmehjelp kan også ytes til andre enn eldre og funksjonshemmede, som familier med spesielle problemer.

For hjemmehjelpsordningen er det vedtatt egen instruks. Hjemmehjelpen utfører vanlig husarbeid — rengjøring, matlaging, oppredning av senger, småvask, gjøre innkjøp, går ærend o.l.

Den som får hjelp må betale for dette etter fastsatte regler. Timetildelingen pr. klient/uke varierer fra 2 timer til 10 timer. Fordelingen viser at 68 prosent av klientene i 1983 mottok 4 timer eller mindre, 20 prosent mottok mellom 4 og 8 timer.

Pr. 16. 1983 var det 142 hjem som fikk kommunal hjemmehjelp. Gjennomsnittlig fordelte hjelpen seg med 2,95 timer pr. hjem pr. uke.

Det var 62 hjemmehjelpere i kommunen. Det er 2 faste hjemmehjelpsstillinger fordelt på 4 halve stillinger.

Ordningen er ellers basert på deltids- og timeansatte. Også ledige husmorvikarer benyttes til hjemmehjelpsoppdrag.

Husmorvikarer

Husmorvikarvirksomheten tar sikte på å yte relativt kortvarig hjelp til familier i en vanskelig situasjon. Den har ikke til hensikt å avhjelpe familiens situasjon på mer permanent basis. I hovedsak stilles husmorvikar til rådighet i forbindelse med fødsel og for familier der husmor eller husfar er blitt syke. Husmorvikar kan i spesielle tilfelle også settes inn hos enslige forsørgere.

Husmorvikaren skal utføre vanlig stell av hus og barn. Husmorvikaren kan av og til bli benyttet i familier med eldre hjelpetrequende der hvor det er behov for heldagshjelp i perioder. Husmorvikarer har blitt brukt en del i hjem med eldre som har hatt behov for ytterligere hjelp utover hjemmehjelpen de har fått.

Det er en økende tendens til bruk av husmorvikarer til eldre, og den tidligere bruk av husmorvikarer i forbindelse med sykdom hos husmor, barsel, er avtagende.

Antall husmorvikarer i 1982 var 2 deltidsansatte og 2 som hadde permisjon, til sammen 2 hele stillinger. På grunn av permisjonene ble det engasjert timeansatte.

I 1982 mottok 44 hjem i kommunen hjelp av husmorvikarer. Det var 9 hjem med personer i alderen 50–70 år og 10 hjem med personer over 70 år.

Det har vært en synkende etterspørsel etter husmorvikarer fra barnefamilier. Dette har sammenheng med bedre utbygging av andre ordninger, som egenmelding ved sykefravær i arbeid, fri ved barns sykdom o.l.

Ved full bruk av 4 husmorvikarer i to hele stillinger er det derfor snakk om overkapasitet av husmorvikarer.

Ambulerende vaktmester

Ordningen ble opprettet i 1980, og det er vedtatt instruks for stillingen. Vaktmesterens virksomhet er en del av de kommunale hjelpeordningene for hjemmene.

Vaktmesteren er de eldres «altnuligmann».

I tillegg til direkte hjelp til eldre, utfører vaktmesteren ombringning av ferdigmat og han har jevnlig tilsyn med kommunens trygdeboliger. Han utfører også en hel del praktisk arbeid i samarbeid med hjemmesykepleien.

Vaktmesteren har av og til tilsynsfunksjoner overfor eldre, spesielt enslige ved f.eks. sykdom. Antall klienter var 44 i 1982.

Ferdigmat til eldre

Matombringingen til de eldre er et viktig ledd i forebyggende helsearbeid. Ombringingen til eldre viser at 14 personer benyttet ordningen i 1982.

Matombringingen kan bli et tiltak de frivillige organisasjoner kan administrere.

Avlastning i hjemmet

Avlastningsordningen er et ledd i velferdstjenesten for de eldre, syke eller funksjonshemmede i kommunen. Den har som oppgave å gi hjelp i de tilfelle hvor den eldre, syke eller funksjonshemmede stelles i hjemmet av sine pårørende, slik at de pårørende kan få nødvendig fri fra hjemmet og fra omsorgen.

Avlastningsordningen vil derved kunne stimulere de pårørende til å ha omsorgen for sine med å ha dem boende i hjemmet så lenge det er til beste for dem. Ordninger som f.eks. hjemmesykepleie benyttes i tillegg til de hjelptiltak som etableres innen avlastningsordningen. Det forutsettes at avlastning til sammen ikke går ut over 4 uker pr. år pr. familie.

Avlastningstilbud ved Malvik Sykehjem

Avlastning ved sykehjemmet gis etter søknad til sykepleiesjefen, og avlastningsoppholdet i sykehjemmet må gis på det tidspunkt institusjonen har plass.

Administrasjon

Avlastnings-/avløserordningen ellers hører inn under sosialstyrets/sosialkontorets virkefelt. Søknad om å få hjelp til avlastning framsettes av de pårørende ved direkte kontakt skriftlig eller muntlig til sosialkontoret.

Ordningen viser økt bruk fra 1981.

Fortsettes.

H.I.L.s svømmeavdelings jubileumsstevne

I anledning av at Hommelvik Idrettslag er 60 år vil svømmeavdelingen markere dette med å arrangere et jubileumsstevne i svømmehallen søndag 8. april kl. 13.00.

H.I.L.s svømmeavdeling består hovedsakelig av yngre svømmere, en blanding av rutinerne og urutinerne. Vi har sendt innbydelse til alle svømmeklubber i Sør-Trøndelag krets, og vi arrangerer dette stevnet som et tilbud først og fremst til de av kretsens svømmere som ikke er så rutinert og som ikke har deltatt i så mange stevner.

Vi håper på god deltagelse og mange tilskuere.

Svømmeavdelingen

Det gamle bildet



Jeg har gått igjennom mine foreldres etterlatenskaper og funnet noen gamle bilder. Det ser ut til å være serveringsdamer på et av bildene, men er det noen som kjenner dem og hvor var kaféen? skriver Gunhild Gjevingås Svensli til oss. Hun er utflytter fra Hommelvik til Trondheim, som hun forteller om et annet sted i bladet.

Vi har fått disse opplysningene: Kaféen ble drevet av Hommelvik Arbeiderparti omkring 1915 i Rigstadgården som sto der gatekjøkkenet nå står nede ved E6 i Hommelvik. Rigstadgården brann ned for en del år tilbake.

Serveringsdamene er Jenny Sveian og Hjerdis Stokbak som har fått besøk av Alfred Gjeving, Kristine Modal og Borghild Bakken.

ÅRSMØTER

Hommelvik Arbeiderkvinnegruppe

har holdt årsmøte.

Av årsmeldingen går det fram at det er bevilget penger til en rekke formål, blant annet til Aksjon menneskeverd, Framlaget i Hommelvik og til Nygaardsvold-monumentet.

Det nye styret består av Solveig Schjetne, leder, Brit Forslund, nestleder, Britt Wikmark, sekretær, Jorun Størdal, kasserer, Ella Persson, studieleder, Anny Haugen og Jorun Tronstad, styremedlemmer.

Sykehjemmets støtteforening

har holdt årsmøte og styret består av: Formann: Ellen Skauge, viseformann: Birgit Helgebostad, kasserer: Asta Bakken, sekretær: Lisabeth Sæther, styremedlem: Nelly Lundberg.

Foreningen har hatt et godt arbeidsår. Vi takker dere som solgte og alle som kjøpte fastelavensris og på denne måten støttet oss i vårt arbeid.

Styret

Sentrum Vel

har holdt årsmøte og følgende ble valgt for 1984/85:

Sverre Jensen, formann, Gunvor Grendahl, n.formann, Odd Solli, kasserer, Liv Eriksen, sekretær og Ivar B. Hagen, styremedlem.

Malvik husmorlag

Årsmøte ble holdt i Peisestua, Ytre Malvik Samfunnshus, den 7. februar.

Det nye styret for 1984 er som følger:

Målfrid Aarnseth, lagleder
Guri Ruud, nestleder
Brit Wulff, sekretær
Åslaug Strømsnes, kasserer
Berit Prestmo, styremedlem
Astri Elvedal, varamedlem.

Studieleder: Kirsten Gjervan.

Arbeidsstueledere: Kari Jakobsen og Bjørg Nilsen.

I 1983 er det holdt 7 styremøter og 8 medlemsmøter.

Laget har også i år drevet arbeidsstue for barn både på Saksvik og Vikhamar skole.

Malvik Husmorlag har i inneværende år vært representert på både gruppe- og kretsårs møtene.

Vi er tilsluttet Kunstringen, Teateringen og FN-Sambandet. Hvis noen er interessert i å være med på ovennevnte virksomheter – ta kontakt med lagleder så vil hun formidle kontakten videre.

Grønberg Vel

har holdt årsmøte og foretatt disse valg: Audun Olsen, formann, John Myren, n.formann, Leif Bakken, sekretær, Pål Haugen, kasserer, Eldbjørg Rønberg,

styremedlem og Steinar Fossmo, formann for grendahuset.

Langåsen Vel

har avholdt et godt besøkt årsmøte i Muruvikstua.

Følgende sitter nå i styret:
Gunnar Jamtøy, formann
Johan Fjeseth, nestformann
Grethe Lorvik, sekretær
Ella Høgsve, kasserer
Birgit Nevermo, styremedlem
Gunnar Viken, styremedlem
Anne B. Rossbach, styremedlem.

Vårkonsert

holdes i Ytre Malvik Samfunnshus søndag 8. april kl. 16.00.

Medvirkende:

Malvik Skolekor
Malvik Blandakor
Vikhamar og Saksvik skolekorps
Ranheim og Malvik Mannskor
Malvik Musikkorps

Restaurant. Gratis entré.

Arr.: Malvik Musikkorps

645 deltakere i turrennet over Jervfjellet

Statuetten til 20 og gullmerket til 51 deltakere



Mostadmark Idrettslag og Hommelvik Idrettslag arrangerte søndag 12. mars det tradisjonelle Jervfjellrennet med start fra travbanen på Jervskogen og innkomst ved Samfunnshuset på Sneishaugan.

Det var nysnø med sol og kuldegrader og et ypperlig føre, som resulterte i at Sverre Wulum i konkurranseklasse satte ny rekord i den 17 km. lange løypa og han tok sitt første napp i den oppsatte vandrepokalen.

Turløpet ble meget vellykket med 645 deltakere, hvorav 83 som deltok for første gang.

Resultatene for 21 deltakere i konkurranseklassene ble:

Kvinner:

Kl. 1.		2. Svein Riseth	57.50	M 6.	
Birgit Viken	58.39	3. Bjarne Kosberg	1.06.10	1. Ola Renå	54.13
Kl. 5.		M 3.		M 7.	
Kirsten Wullum	1.06.12	1. Jarle Renå	53.57	1. Egil Åsbøl	1.00.47
M 1.		2. Jens Jenssen	55.11	2. Erling Værnes	1.03.63
1. Sverre Wulum	49.50	3. Geir Eidem	1.01.48	3. Helge Øwre	1.06.53
2. Endre Rindalsholt	53,13	4. Roar Kjøsnes	1.03.13		
3. Lars E. Strømsnes	56.42	M 5.			
4. Rune Brandslet	1.01.09	1. Pål Malvik	57.11		
M 2.		2. Hege Korsan	1.00.56	M 8.	
1. Arne Sesseng	54.37	3. Olav Ålbu	1.03.05	1. Ola T. Eidem	1.05.45

Statuetten for 10 ganger deltakelse ble tildelt disse 20:

Helge Brobak, Gerd Bykvist, Sverre Bykvist, Roger Engan, Laila Guldseth, John Hallien, Jorunn Haugan, Knut Haugen, Kolbjørn Kyllø, Liv Hilde Molund, Eva Sneisen, Rigmor Sneisen, Torbjørn Sneisen, Jorunn Sneisen, Øyvind Sveian, Even Valleraunet, Birgit Viken, Hallstein Viken, Anneus Aarstad, Jan Steinar Fossen.

Gullmerket for 6 ganger deltakelse ble tildelt disse 51:

Olav Fuglem, Kjell Asgeir Moum, Paul Johan Sundt, Ingeborg Leistad, Erling Sveian, Heidi Fossmo, Arild Engan, Harald Sesseng, Jon Eidem, Bent Richard Eidem, Ove Skaret, Camilla Moen, Edvin Moen, Håvard Rønning, Kari Saksvik, Randi Grøtte, Åse Grøtte, Tor Olav Grøtte, Ole Erik Engan, Eyvind Engan, Henrik Brøseth, Inge Brøseth, Kåre Hammer, Asle Valleraunet, Roar H. Bonaunet, Rune Haugen, Terese Moen, Øystein Kristiansen, Ole Grøtte, Jon Myren, Per Jonny Nuttudal, Villy Valleraunet, Bjørn Terje Jullumstrø, Anne Drøyli, Sverre Jensen, Morten Sjøtrø, Knut Egil Langolf, Asbjørn Nøstberg, Bjørn Langolf, Jan Bestvold, Rolf Johan Bye, Hege Kjøsnes, Tordis Nilsdahl, Jan André Pettersen, Erling Værnes, Magny Fosbakken, Mary Moen, Tor Johan Brobak, Alma Fossen, Roar Kjøsnes, John Sonflå.

Følgende deltakere i trimklassen er uttrukket til premie som kan hentes hos fotograf Aasback:

Anne Myren, Kåre Sæther, Eldrun Hansen, Tore Herjuaunet, Håvard Rønning, Tor Olav Grøtte, Ragnar Solem, Thomas Haugen, Helge Brobak, Åslaug Strømsnes, Knut Erling Flataker, Sandra Draveng, Per Jonny Nuttudal, Åse Grøtte, Tore Kirkeby, Knut Haugen, Hege Kjøsnes, Olga Svendsen, Hallstein Viken, Silje Thoresen.

K.N.

Ordet fritt:

Gamle minner

Jeg vil først få takke Bygdebladet for mange kostestunder.

Jeg så dagens lys en kald februar dag oppi Över-Halstad. Husa er nå revet. Da jeg var 4 år flyttet vi oppi Stykket til frk. Reitan. To år senere kjøpte far hus på Mogjerdet og vi flyttet dit. I 1938 ble huset solgt og vi flyttet til byen. Det var en trist dag med mange salte tårer.

Jeg fikk min lærdom hos lærer Halse, noe jeg har hatt stor nytte av senere i livet. Slitt skolebenken sammen med Ruth Bonaunet, og hun har jeg fremdeles kontakt med. Ja, det er gamle minner. Vi var enere i å slå ball, og jeg husker en bemerkning. Jeg var tynn og langbeint og fikk av en gutt i klassen høre: Fløtt dæ, dett langspætt. Halse lo litt lurt, men så sa han: Slik titulærer vi ikke en dame. Til svar fikk han: Hu derra bli aldri dame. Og det er det vel noe i.

Så var det vår årlige skidag, og om våren skogplanting. Den gang var det virkelig sommer, og vi badet i Sandfjære i sort bomullsdrakt.

Om vinteren gikk vi på skøyter på Nessdammen, og ikke å forglemme all den moro vi hadde på ski i Artigbakkan. Ja, vi hadde en god oppvekst.

Jeg må også fortelle om et juleinnkjøp. Hos Hegstad sto det utstilt kopper med påskrift mor og far, men de kostet mye penger. Endelig hadde jeg så mange kroner at jeg kunne kjøpe dem. Du er ute i god tid, Gunhild, sa fru Eidem, det er seks uker til jul ennå.

Ja, men et sånt storinnkjøp var vel best å få overstått. Jeg vandret så lett hjem og opp på kvisten for å gjemme dem. Julekvelden kom, men akk og ve. Hvor lå koppene? Jeg ble både het og kald. Endelig fant jeg dem, og så var julekvelden reddet.

Ja, det kunne bli mange barndomsminner. Jeg hadde et blåveisrom oppi Borkdalen og jeg var tidlig ute om våren for å grave fram blåveis så min syke mor skulle få de første i et egg-glass.

Hilsen

Gunhild Gjevingås Svensli

Få bort rasket

Jeg vil skrive noen ord om reklingene etter Millerkaia og likedan etter Merakerkaia i Hommelvik. Går det ikke an å få bort dette skrotet?

Jeg tror det kunne blitt en fin småbåthavn der, ja det er jeg sikker på.

Nei, få bort rasket. Kanskje blir det en fin bade plass også.

E.S.

Pensjonisttreff i Hommelvik

Dette er et arrangement som nå er i virksomhet på tredje året. Det er satt i gang av pensjonistforeningen og helse-sportslaget i fellesskap. Møte blir holdt i Losjelokalet annenhver tirsdag fra kl. 11 til 13.

De faste aktiviteter er sang og gymnastikk som det ser ut til å være stor interesse for. Ellers er det gjerne innbudt en eller annen gjest til underholdning av forskjellig art. Det kan være film, opplesning, redegjørelse av aktuelle ting m.m.

Tid til en prat over en kopp kaffe blir det også, og på kaffespleisen blir det et lodnummer på en gevinst.

Aktivisering forbundet med hyggelig samvær synes å være populært, og det er godt oppmøte på treffene. Vi ønsker alle som er interessert velkommen til å delta.

Førstkommende treff er tirsdag 3. april kl. 11.00 og hver 14. dag til sommerferien.

For komitéen
Jørgine Løvseth

Ei stålgrå langhåra skogkatt

kom til meg på min 70-årsdag 25. febr. og feiret dagen sammen med oss.

Nå kan jeg ikke tenke meg at katta skulle være en gave til meg, og da jeg

ikke kan beholde den lenger, må nok eieren komme å hente den. Men kom snart.

Henvendelse tlf. 97 00 34.

H.I.L.s svømmeavdeling

Svømmere, leder eog foreldre var på Dombås i glitrende vær og deltok i Dovrefjell Svømmeklubbs stevne 3.-4. mars.

Det kom svømmere helt fra Oslo, Bærum, Askim og Møre, og våre svømmere fikk 10 første, 7 andre, 9 tredje- og fjerdeplasser og noen 6. og 7.plasser.

Vi hadde en riktig fin tur.

Svømmeavdelingen

Malvik Husmorlag

Møte den 10. april kl. 20.00 i Peise-stua, Ytre Malvik Samfunnshus.

Studiearbeid:

Studiesekretæren orienterer.

Tema:

Hva kan vi selv gjøre for å avverge fysiske plager — v/fysioterapeut Unni Åsen.

Kaffespleis — Inngang kr. 10,—.

Alle hjertelig velkommen!

Styret

SKOTTHYLLKONKURRANSE

Det arrangeres åpningscup i skotthyll for påmeldte lag på leikeplassen til Grønberg Vel

lørdag 7/4 for juniorer fra kl. 12.00

søndag 8/4 for damer/herrer fra kl. 9.00.

Det blir premiekasting der alle er velkommen til å delta.

Gratis adgang. — Restaurant i grendahuset.

Styret

Malvik Helsesportlag

arrangerer trimtur til Teveldalen, Duved og Åre, lørdag 14. april.

Pris voksne kr. 75,—, barn kr. 35,— (under 17 år).

Svarfrist 9. april.

Påmelding i telefoner: Greta Kristiansen 97 02 66 og

Randi Rønning 97 73 18.

Buss starter fra Hundhamaren	ca. kl. 7.30
fra Malvik	ca. kl. 7.40
fra Hommelvik	ca. kl. 8.00

Med idrettslig hilsen
Turkomitéen.

Snart suser Homla . . .



Nesten snorrett strekker Homla og elvdalen seg omtrent 3,5 km. fra Nesset og opp til Dølan. Den trange V-formete dalen med tildels de hengebratte sidene er et typisk eksempel på at der er elva og vannet som gjennom årtusener har formet den til det den er i dag. Dalene som isbreene i sin tid gravde ut er bredere i bunnen og mere U-formet.

Omtrent tjue år har gått siden siste gang det foregikk tømmerfløting i Homla og nedover elvdalen. I såkalte gode gamle dager var det nok ikke så rent få kubikkmeter med tømmer som på den måten ble fraktet ned til Bruket og sagbenken. Slik kan vi si at Homla er i godt selskap med mange andre mere kjente vassdrag i vårt land. Tømmerfløting var en tøff og ofte blaut jobb, men spennende å se på for oss som aldri ble annet enn tilskuere til denne fasinende delen av skogsdrifta.

Den gamle fløterstien langs Homla oppover elvdalen gror også igjen, det er tydelig at det begynner å bli lenge siden travle tømmerfløterbein

Tekstfoto: Bjørn Rygh

kappsprang med dansende tømmerstokker som ville lage floke i strykene. En tur etter stien sommers tid nå fortøner seg mest som en innbitt kamp mot et villniss av ormegras og kratt. Det er vel stort sett bare ivrige sportsfiskere i laksesesongen som vil utsette seg for slike prøvelser. Og kanskje en og annen håpefull naturfotograf.

Kraftig isgang er heller ikke noe ukjent fenomen i elvdalen, da buldrer og braker det som styggen sjøl skulle være laus nedover det trange elvegeilet. Når vårflommen frakter vinterens nedbør til havs er ikke krefter noen mangelvare, heller ikke i Homla.

Ennå ligger elvdalen vinterkledd og islagt, selv om mildvær har fått Homla til å varsle om en usikker framtid for is og snø. Fortsatt kan lettbente skapninger som rev og hare bruke elva som gågate til så lenge, men snart skal vinterstilla brytes av fossende vann, det sikreste tegn på at enda en vinter er over.

Isfiskekonkurranse med stor deltakelse

Malvik Jeger- og Fiskeforenings isfiskekonkurranse på Follsjøen samlet 217 deltakere og det ble tatt 45 fisk. Vekta varierte mellom 15 og 245 gram.

Resultater:

Barn under 10 år:

1. Hildegunn Eggen	135 g.
2. Håvard Herjuaune	90 g.
3. Unni Halseth	65 g.
4. Stig R. Brandsleth	45 g.
5. Frode Nilsen	35 g.
6. Steffen Plugge	30 g.

Ungdom 10-16 år:

1. Dag Ole Karlsen	185 g.
2. Terje Lundberg	150 g.
3. Bård Stav	90 g.
4. Trude Garberg	85 g.
5. Randi Leirvik	80 g.
6. Randi Sjørgård	60 g.
7. Bernt P. Brandslet	50 g.
8. Jan Ove Stav	15 g.

Menn:

1. Bjørn Kr. Brandslet	245 g.
2. Torgeir Nufsfjord	240 g.
3. Viktor Berg	200 g.
4. Harald Løvås	190 g.
5. Kåre Sneisen	190 g.
6. ? Bertelsen	130 g.
7. Hans Jakobsen	115 g.
8. Kjell Sneisen	100 g.
9. Arvid Lundli	95 g.
10. Rolf Sjørgård	85 g.
11. Arne Normann	80 g.
12. Kjell Hansen	70 g.
13. Bjarne Kyllø	35 g.

Kvinner:

1. Aina Slind	220 g.
2. Gunn K. Moe	140 g.
3. Jenny Slind	130 g.
4. Sigvor Nygård	95 g.
5. Evelyn Leinsli	90 g.
6. Anne Erlandsen	85 g.
7. Edith Olufsen	55 g.

M.I.L.s klubbmesterskap på ski

Skiavdelingen avvikler klubbmesterskapet i langrenn søndag 1. april kl. 12.00.

Klasser for jenter og gutter 7-15 år, og for junior og senior.

Påmelding ved start.

Malvik Idrettslag

Frelsesarmeen

Vårfest tirsdag 3. april kl. 19.30 ledes av major Fosse m/frue.

Hjemmeforbundets strengemusikk deltar. Tale, sang og vitnesbyrd.

Beverting og stor utlodning.

Arr.: Skogstjerna

M.J.F.F. takker handelsstanden for mottatte gavepremier og Meraker Brug for tillatelse til å bruke Follsjøen.

Sverre Thorshaug:

Slutt på barndom og ungdomstid

VIII.

Sverre Thorshaug forialte forrige gang om sitt opphold som skogsarbeider, og i tømmerkoia «Ruteressen» var flesk, pannekaker og sluring med i kostholdet.

Han var ungkar og spillemann, og han fortalte om en tildragelse i «Ruteressen» som kunne ha fått farlige følger og om andre tildragelser, men det skulle komme andre tider.

Mye og mangt har han opplevd og mye og mangt har han fortalt. Med hans tillatelse har vi gjengitt en del av hans opplevelser, og med denne artikkel avslutter vi nå hans fortellinger.

— Med tida ble du gift og flytta ned til Hommelvik. Fortsatte du som skogsarbeider da også?

— Ja, det gjorde jeg. Jeg flytta og bodde nede ved Selbuvegen. Da husker jeg at jeg fikk en tømmersteig øverst oppå Bjørndalsåsen, ved Bjørndalsskaret. Det ble lang veg å gå. Jeg gikk over Nesbakken ned til Nesdammen, oppover langs Høybybekken nesten opp til Høyby'n og hele vegen utover til jeg kom oppå Bjørndalsåsen. Det var — ja, jeg kan vel si det ble godt og vel en times marsj.

— Og du gikk hver dag?

— Ja, det gjorde jeg. Og så var det det, at da hadde jeg fått familie og måtte arbeide enda hardere enn før. Jeg gikk heimefra så tidlig om morgenen at jeg kunne komme oppå Bjørndalsåsen til det begynte å lysne for å ta til med å hogge i rett tid. Det var mange ganger jeg kom fram så tidlig at det var for mørkt til å begynne å arbeide også.

Like ens om kveldene når jeg gikk heim var det blitt mørkt. Når jeg kom ned på Nesdammen, var det beineste vegen å gå opp bakkene til Nesbakken og derfra heim, men det var mangen gang jeg ikke greide det. Jeg måtte gå strake vegen ned til Vika, og det traff seg slik at jeg måtte gå innom bakerforretningen for å få tak i 2–3 boller eller noe annet å ete for å få krefter til å komme meg heim.

Men så ble det fin tømmerveg fra Bjørndalsåsen, og da begynte jeg å tenke på at hvis jeg hadde hatt en sparkstøtting ville det blitt fint å bruke den fra åsen og ned til Nesdammen, for det var nesten bare unna.

Å kjøpe sparkstøtting så jeg meg imidlertid ikke råd til, den ville koste 12 kroner, og med den fortjeneste jeg hadde måtte pengene brukes til mat og andre nødvendige ting. Så en dag tenkte jeg på

Henrik Hulaas — onkelen min — om jeg skulle gå til ham og spørre om jeg kunne få låne 12 kroner. Jeg gikk, og jeg fortalte som det var til — men du kan ikke få tilbake pengene i en gang, sa jeg, men jeg kan betale 2 kroner i vekka, mere ser jeg meg ikke råd til.

Jo, han gikk med på det. Jeg kjøpte sparkstøttingen, og jeg betalte avdrag med 2 kroner i vekka.

Da syntes jeg at jeg var kommet ovenpå, for da ble det mye lettere for meg å komme til og fra Bjørndalsåsen.

— Ja, det var ei underlig tid. Når du nå tenker tilbake — hva synes du om 30-åra, og for så vidt også om 20-åra med arbeidsledighet og elendighet. Det var vel reine fattigdommen for mange da?

— Det skal være sikkert. Jeg husker den tida da jeg hadde flytta til Idrettens Hus. Jeg var vaktmester der i 5 år. Da var det dårlige tider. Jeg hadde riktignok fritt hus, men ellers var det ikke noe arbeid å få på lange tider. Jeg gikk en gang i 3 måneder som jeg ikke hadde en times arbeid, og mangen gang hadde vi nesten ikke mat-så i huset.

En kveld kom det en mann fra fattigstyret på besøk til meg. Han spurte hvorledes det var med mat og forskjellig annet. Jeg fortalte at det var så dårlig som det kunne bli. Han sa at de hadde snakket om dette i et fattigstyremøte, og at jeg måtte komme så skulle jeg få til mat.

Jeg visste nok av denne råd, og jeg visste også at det hadde kommet bestemmelse om at den som søkte om hjelp ikke skulle få penger utbetalt, men matlapper etter et lappesystem for å gjøre innkjøp. Den skulle være stemplet den som ikke hadde noen annen utveg enn å gå til fattigkassen.

Nå var det likevel ikke dette som var avgjørende for meg. Jeg hadde holdt meg unna fattigkassen, for jeg ville forsøke å greie meg uten den.

Så sa han som kom fra fattigstyret: «Hvis det er lappesystemet du er imot, så er det bare du kommer, for vi har snakket om at du skal få penger å handle for.»

Jeg svarte at jeg helst ville unngå hjelp, og takket ellers for tilbudet.

Det ble heller ikke at jeg gikk og spurte om hjelp enda det gikk 3 uker før jeg fikk noe arbeid.

Arbeidet jeg fikk var på Lysverket. Det skulle skiftes lavspentstolper. Det ble jeg med på, men en av de første dagene fikk jeg vondt i ryggen, nærmest isjias, tenker jeg. Det ble så galt at jeg nesten ikke kunne forstå at jeg ville greie å arbeide. Vi brukte store spett for å ta opp hol og likeens for å benne fast stolpene. Hver gang jeg brukte spettet var det som om det ble kjørt en kniv i ryggen på meg. Men jeg måtte tåle det. Jeg hadde gått så lenge arbeidsledig, og når jeg hadde fått arbeid så måtte jeg fortsette. Etter en tid gikk det da også så smått over og jeg ble noenlunde bra.

— I den tida du var så mye arbeidsledig og det var dårlig om mat — var du noen gang på sjøen og fisket?

— Jo, Gustav Spets og jeg var mye på sjøen om kveldene. Om søndagene også — for han var ellers i arbeid.

Jeg husker en søndag vi hadde vært på sjøen. Vi hadde ikke fått noe særlig med fisk — bare 4–5 småfisk. Da vi kom i land sa Gustav at denne småfisken var vel ikke noe å ta med seg heim.

— Nei, sa jeg, vi skal ikke kaste den. Hvis ikke du vil ha den så skal jeg ta den.

Og det gjorde jeg. Jeg tok fisken med meg heim og sa til Alma at hun måtte lage middagsmat, for vi hadde ikke noe annet.

Den søndagen ble disse 4–5 småfiske til middagsmat til like mange personer.

— De som fikk bidrag eller matlapper av fattigstyret — gikk det ikke an at de fikk utføre noe arbeid for det de fikk?

— Nei, jeg spurte om det den gangen jeg ble tilbudt penger i stedet for matlapper. Jeg sa at hvis de kunne skaffe meg arbeid for de kronene jeg skulle få, så ville jeg ta imot. Jeg sa også at jeg syntes jeg var såpass arbeidskar at jeg kunne gjøre rett for de kronene.

Nei, det kunne jeg ikke få. De kunne gi bort penger, men det nytta ikke å få arbeid.

K.N.

67. PENSJONISTEN



Sivert Nesbak er snart sine 74 år. Som ganske ung ble han som sin far sjauer på havna i Hommelvik. Som sin far begynte han også som slakter ved siden av sjauerarbeidet, og da det ble ledig slakter- og pølsemakerstilling ved Samvirkelaget ble han etter søknad tilsatt der.

Etter en del år igjen ble det ledig feierstilling i kommunen, og på ny søkte han og fikk stillingen.

Det var litt tvil i kommunestyret om en slakter kunne ha forutsetninger framfor andre for å bli feier, og i et referat i en avis etter møtet sto det da også: Kan slakter bli feier? Det kunne han altså, og han fortsatte som feier til han ble 60 år. Etter bestemmelsene kunne han da ikke lenger gå opp på tak for feiing, og så ble han overflytta til vanlig kommunearbeid, som graving for kloakk- og vassledninger m.m. inntil han ble pensjonist.

Utenom sin yrkesaktive tid har han vært en allsidig idrettsutøver. Han begynte som turner og så kom det slag i slag, svømming, ski, skøyter, sykkel, fri-idrett, boksing og fotball. Noen toppidrettsmann ble han ikke når han skulle favne over så mangt, men det var på fotballbanen han var best, og han ble kjendis på Lamo'n, Hamar og i Mosjøen. På Reina idrettsplass på Lamo'n var han og Hommelvik-laget mang en gang ut i hardt vær i kamper mot Ørn og Brynjulf. På Hamar var det 5. rundekamp i AIF-mesterskapet og til Mosjøen hadde idrettslaget en lysttur i slutten av 1930-åra som det ennå går frasagn om. Det fortelles at da fotball-laget spaserte i gatene i Mosjøen var det en del smågutter som pekte på ham og sa: Der går'n Sivert.

Slik var det å være kjendis i den tida.

K.N.

Kretsmesterskapet i hopp uten tilløp i Hommelvik

Birger Høyby hedret.

Hommelvik Idrettslag markerte sitt 60-årsjubileum med å arrangere kretsmesterskapet i høyde- og lengdehopp uten tilløp i Idrettsbygget i Hommelvik lørdag 17. mars. Det var klasser for jenter og gutter, juniorer, seniorer og veteraner med nærmere 150 deltakere.

Ved åpningen av stevnet ble 77-årige Birger Høyby hedret med blomster av formannen i friidrettsutvalget, Øyvind Haagenstad. Høyby vant for 50 år siden gullmedalje i høydehopp i AIF-mesterskapet i Oslo i 1934. Hans resultat 1,57 sto som trøndersk rekord i 30 år og ble først slått i 1964 da ny høydehoppstil var blitt innført i stedet for den tidligere «tvihoppingen».

I lengdehopp i mesterskapet i Oslo oppnådde han sølvmedalje med 3,18, men hans beste resultat 3,21 hadde han i et stevne i Hommelvik, og det er fortsatt klubbrekord i Hommelvik Idrettslag i likhet med hans 1,57 i høydehopp.

Trøndersk rekord i høydehopp uten tilløp innehas nå av junioren Per Bjørnås, Støren, med 1,65, og dette resultat tangerte han i stevnet. Lengdehopp uten tilløp ble også vunnet av en junior, Anders Foss, Byåsen, med 3,08.

Ellers var det mange gode resultater. Vi nevner at Ole Sundsby, Malvik, ble nr. 3 i høyde for gutter født 1972, i jenter 1972 ble Mona Hjelsvold, Malvik, nr. 4, jenter 1973 Sissel Hagen og Vibeke Trøa, Malvik, nr. 3 og 4, alle i høyde.

I jenteklasse 1970 ble Sissel Nevermo, HIL nr. 1 i både lengde og høyde, gutter 1968 Bjørn Mathisen, HIL nr. 3 i lengde, gutter 1966 Tor Arne Iversen, og Jan Reidar Moan, HIL, nr. 1 og 2 i lengde, jenter 1971 Janne Reberg og Ida Skåret, HIL, nr. 2 og nr. 4, gutter 1969 Åge Kvål, HIL, nr. 3 i lengde, gutter 1972 Knut Bekvik, Malvik, nr. 2 i høyde og nr. 1 i lengde og Ole Svendsen, Malvik, nr. 3 i lengde.

Geir Reberg, HIL, ble nr. 2 i høyde, 1,35 og nr. 2 i lengde 2,94 for seniorer og Jens N. Jenssen nr. 4 i lengde med 2,67. Petter Hesselberg, Byåsen, vant lengde for seniorer med 2,94 og høyde med 1,50.

K.N.

**Birger Høyby flankert av Geir Reberg
og Petter Hesselberg.**

MALVIK KOMM. KINOER

Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 8.4.

Hommelvik 10.4.

På Vikhamar kl. 19.00

Hommelvik kl. 18.00



SYNOPSIS:

Gordon Ross og hans søster Jema er på ferie ved kysten.

De ignorerer alle advarsler om at naturen kan være farlig på dette området, og setter sine egne og andres liv i fare. Den desperate situasjonen de befinner seg i blir bare verre da de havner i hendene på en gjeng hensynsløse menneskesmuglere.

Men så dukker det opp en hjelpsom ung indisk gutt som redder dem ut av den håpløse situasjonen.

7 år

Barn kr. 6,—

Voksne kr. 15,—

Vikhamar kl. 20.30

Hommelvik kl. 20.00



16 år

Kr. 15,—

**O.B.S. Endrede klokkeslett på Vikhamar denne helg.
Endret spilledag i Hommelvik resten av sesongen.**

